
PREGLED POSTUPKA #93874

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PARKING SERVIS BUDVA DOO
PIB 02382784
E-mail parkingbudva@t-com.me
Telefon 033/402-492
Internet adresa www.parkingservisbudva.com
Fax 033/402-496
Adresa Mediteranska(TQ Plaza, III sprat) bb
Grad Budva
Poštanski broj 85310

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka klima uređaja
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dragana Kentera
Kontakt 067/061840
Datum objave 13.06.2025. 13:00
Napomena -

13.06.2025 13:41:47



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne
Nabavka je
Zelena Ne
Društveno odgovorna Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda NABAVKU  KLIMA UREĐAJA 13.06.2025 13:00 17.06.2025 10:00 17.06.2025 10:00 U toku

13.06.2025 13:41:47



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025
PARKING SERVIS BUDVA DOO
Nabavka klima uređaja
39717200 - Klima uređaji

7.900,00 EUR 1.659,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

13.06.2025 13:41:47



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 
20/23, 36/23, 114/23, 49/24 i 114/24)).

Obrazac 2

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je period od godinu dana ili do utroška ugovorenih sredstava,sa početkom 
realizacije ugovora od dana potpisivanja. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora su prostorije i objekti Doo,,Parking servis Budva’’ Izabrani ponuđač će dobiti 
naknadne instrukcije o tačnim lokacijama klima. Mjesto izvršenja ugovora

Plaćanje će se vršiti u roku od 15 dana od dana ispostavljanja fakture nakon ugradnje Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski Način plaćanja
Obaveza ugradnje uređaja je od izabranog Ponuđača. Drugi uslovi
Uz ponudu potrebno dostaviti katalog ponuđenog brenda klima uređaja sa karakteristikama navedenim 
u ponudi. Drugi uslovi

Privredni subjekat treba da posjeduje ,,Dozvole za obavljanje djelatnosti ugradnje, održavanja i/ili 
popravke kao i isključivanja iz upotrebe opreme i proizvoda koji sadrže supstance koje oštećuju ozonski 
omotač ili alternativne supstance.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Garantni rok na uređaje iznosi 3 godine od ugradnje. Garantni rok

13.06.2025 13:41:47



U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno osuđivan i 
čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Naručilac će u postupku provjere Izjave 
privrednog subjekta, radi utvrđivanja ispunjenosti navednenog uslova, tražiti sledeće dokaze: Uvjerenje, 
potvrdu ili drugi akt nadležnog organa izdato na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta 
ima prebivalište.

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi 
organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište. Naručilac će u postupku provjere Izjave privrednog subjekta, radi utvrđivanja 
ispunjenosti navednenog uslova, tražiti sledeće dokaze: Uvjerenje, potvrdu ili drugi akt koji izdaje organ 
uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat 
ima sjedište.

Obavezni uslovi

13.06.2025 13:41:47



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

13.06.2025 13:41:47



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
Kapacitet 12000BTU
 Napajanje V/Hz 220-240V~/50HZ
 Režim rada Hlađenje Grejanje 
Nominalni kapacitet W Hlađenje: 3400 (1000~3770), Grijanje: 
3420 (1000~3810)
 Ulazna snaga W Hlađenje:1130, Grijanje: 922 
Ulazna struja A Hlađenje: 5.80, Grijanje 4.70 
SEER-SCOP/ Energetski razred W/W Hlađenje:6,1/ A++ , 
Grijanje: 4,0/A+
 Radni opseg (°C) Hlađenje: 0 - 53°C, Grijanje:-20°C - 30°C 
Potrošnja energije (godišnje, na osnovu standardnih rezultata 
ispitivanja) kwh Hlađenje:195, Grijanje:840
 Odvlaživanje / isušivanje Kg/h 1.2 
Stepen zaštite (IN) / (OUT) (IP) IPX4/IPX4
 Stepen električne zaštite (IN) / (OUT) Class I / Class II I/I 
Maksimalna potrošnja W 1720 
Maksimalna struja A 10
 Kompresor Model KSN98D32UEZ, Tip Rotary, Brand GMCC 
Unutrašnja jedinica :
Motor ventilatora Model 1170030067G
 Ulazna snaga W 20W output 
Kapacitet uF 2 

13.06.2025 13:41:47



1 Inverter klima uređaj 12 Brzina RPM r/min ≤1320 
Ventilator Dimenzije mm φ92×578 
Protok vazduha m3/h 550 
Nivo buke dB dB(A) 22/25/33/37/40 
Neto dimenzije mm 777×197×250 
Bruto dimenzije mm 850×320×263 
Neto / Bruto težina Kg 8/9,8 
Spoljašnja jedinica:
 Motor ventilatora Model 1170040162AB
 Ulazna snaga W 33W output 
Kapacitet uF / 
Brzina RPM r/min ≤1000 
Ventilator dimenzije mm φ384×134 
Nivo buke dB dB(A) 29/33/39/46/50 
Neto dimenzije mm 777×290×495 
Bruto dimenzije mm 822×335×530
 Neto / Bruto težina Kg 23,3/25,2
Tip gasa/količina  g R32/550g/675
Maksimalni pritisak Mpa 3.7/1.2
Cevi:
Tečna/gasna mm 6.35/9.52
Maksimalna dužina/VIsinska razlika m 25/10

4,00 komad

Kapacitet 9000BTU
 Napajanje V/Hz 220-240V~/50HZ
 Režim rada Hlađenje Grejanje 
Nominalni kapacitet W Hlađenje: 2600 (940~3300), Grijanje: 
2610 (940~3360)
 Ulazna snaga W Hlađenje:825(240-2380), Grijanje: 767(240-
1552) 
Ulazna struja A Hlađenje: 4.0(1.2~8.0), Grijanje 3.8(1.2~9.0) 

13.06.2025 13:41:47



2 Inverter klima uređaj 9

SEER-SCOP/ Energetski razred W/W Hlađenje:6,1/ A++ , 
Grijanje: -
SCOP/Energetska klasa prosječna Hlađenje: - Grijanje: 4.0/A+
SCOP/Energetska klasa- Grijanje 5.1/A+++
 Radni opseg (°C) Hlađenje: 15 - 53°C, Grijanje:-20°C - 30°C 
Potrošnja energije (godišnje, na osnovu standardnih rezultata 
ispitivanja) kwh Hlađenje:149, Grijanje:-
Potrošnja energije(godišnje, na osnovu standardnih rezultata 
ispitivanja)- prosječna kwh Hlađenje: - Grijanje: 700
Potrošnja energije(godišnje, na osnovu standardnih rezultata 
ispitivanja)- grijanje kwh Hlađenje: - Grijanje: 604
 Odvlaživanje / isušivanje Kg/h 1.2 
Stepen zaštite (IN) / (OUT) (IP) IPX0/IPX4
 Stepen električne zaštite (IN) / (OUT) Class I / Class II I/I 
Maksimalna potrošnja W 1552
Maksimalna struja A 9
 Kompresor Model -, Tip Rotary, Brand RECHI 
Unutrašnja jedinica :
 Protok vazduha m3/h 550 
Nivo buke dB dB(A) 50/47/47/35/32
Neto dimenzije mm 777×250×201
Bruto dimenzije mm 840×315×260
Neto / Bruto težina Kg 7.5/10 
Spoljašnja jedinica:
Nivo buke dB dB(A) 50 
Neto dimenzije mm 712×276×459 
Bruto dimenzije mm 765×310×481
 Neto / Bruto težina Kg 22/24
Tip plina  g R32
Količina plina kg 0.49
Maksimalni pritisak Mpa 3.7/1.2

10,00 komad

13.06.2025 13:41:47



GWP 675
tCO2 eq 0.33
Cevi: 
Tečna/gasna mm dg 4/dg 8(1/4-3/8)
Maksimalna dužina/VIsinska razlika m 25/10

13.06.2025 13:41:47


